2

[image: image1.jpg]

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  по  рЫБОЛОВСТВУ
(Росрыболовство)
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО  АГЕНТСТВА  ПО  РЫБОЛОВСТВУ

(Северо-Восточное ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ
	от 16.06.2016

	                                 №   204

Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 26.05.2016 № 176
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.10.2008 № 765 «О порядке подготовки и принятия решения                                   о предоставлении водных биологических ресурсов в пользование»,                              на основании приказа Минсельхоза России от 28.12.2012 № 660                                   «Об утверждении формы и порядка заполнения заявок о предоставлении водных биологических ресурсов, отнесённых к объектам рыболовства, в пользование для осуществления рыболовства в целях обеспечения ведения традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, сроках и порядке их рассмотрения», согласно Положению о Северо-Восточном ТУ Росрыболовства, утверждённому приказом Росрыболовства от 17.09.2013 № 696, в целях устранения технических ошибок, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 26.05.2016
№ 176 «О внесении изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 25.12.2015 № 677» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к приказу (Петропавловско-Командорская подзона):
строки №№ 148, 189, 198, 295, 306, 345, 364, 365, 366, 434, 473, 669, 670, 671, 754, 756, 852, 895, 983, 1064, 1071, 1079, 1082, 1180, 1216, 1355, 1521, 1628, 1672, 1725, 1796, 1797 изложить в соответствии с приложением № 1 к данному приказу;
строку № 540 исключить;

добавить строки №№1836, 1837, 1838, 1839, 1840, 1841, 1842, 1843, 1844, 1845, 1846, 1847, 1848, 1849, 1850, изложив в соответствии с приложением
№ 1 к данному приказу.
1.2. В приложении № 3 к приказу (Камчатско-Курильская подзона):
добавить строку № 326, изложив в соответствии с приложением № 2 к данному приказу.

1.3. В приложении № 4 к приказу (Западно-Камчатская подзона):

строки №№ 790, 1079 изложить в соответствии с приложением
№ 3 к данному приказу;

строки №№ 62, 540 исключить.

1.4. В приложении № 5 к приказу (Карагинская подзона):

строки №№ 6, 44, 67, 68, 69, 70, 76, 77, 86, 90, 91, 108, 110, 112, 113, 114, 120, 123, 140, 141, 142, 153, 186, 188, 190, 192, 194, 197, 199, 200, 211, 214, 225, 226, 249, 267, 283, 306, 310, 311, 334, 379, 389, 390, 398, 412, 415, 431, 433, 457, 490, 496, 499, 500, 539, 549, 551, 622, 688, 1050, 1187, 1189, 1355 изложить в соответствии с приложением № 4 к данному приказу;

2. Начальнику отдела проведения конкурсов, аукционов, госзакупок                      и обеспечения деятельности или лицу, его замещающему, разместить настоящий приказ на сайте Северо-Восточного ТУ Росрыболовства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления                                                                 А.В. Христенко